弘光科技大學　函

地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段

1018號
聯絡人：童思瑜
電子信箱：sytong@sunrise.hk.edu.tw
聯絡電話：04-26318652分機4301
傳真電話：04-26310744

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國113年6月20日
發文字號：弘大醫材字第1130009627號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本校醫療器材發展與應用系舉辦「生成式AI創客浪潮
_OpenVINO AI實務認證研習」活動簡章，敬請惠允公告並
鼓勵貴單位師長踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、為配合教育部「班班有AI，生生有成果」政策，特舉辦

「生成式AI創客浪潮_OpenVINO AI實務認證研習」活動，
旨在提升高中職及大專院校教師於人工智慧領域之專業知
識與實務應用能力。

二、主辦單位：本校醫療器材發展與應用系。
三、時間：113年07月17日(星期三)，上午9時至下午5時。
四、研習地點：本校智慧科技大樓智慧教室(J508室)。
五、報名日期：即日起至113年07月01日止。
六 、 活 動 相 關 資 訊 ：

https://shop.playrobot.com/blog/posts/2024summer-
1。

七 、 報 名 方 式 ： 免 報 名 費 。 一 律 採 線 上 報 名 ：
h t t p s : / / s h o r t u r l . a t / V W U r 3 。

八 、 研 習 活 動 交 通 資 訊 請 參 考 本 校 網 站 ：
h t t p s : / / l u r l . c c / d 7 a h b 6 。

九、聯絡人：黃彥博助理教授，連絡電話：04-26318652分機
4312。

正本：中山醫學大學、中臺科技大學、大葉大學、中國醫藥大學、仁德醫護管理專科

學校、亞洲大學、明道學校財團法人明道大學、東海大學、南開科技大學、建
國科技大學、修平學校財團法人修平科技大學、國立中興大學、國立虎尾科技
大學、國立雲林科技大學、國立勤益科技大學、國立彰化師範大學、國立暨南

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

策略企劃組 1130007016

國際大學、國立臺中科技大學、國立臺中教育大學、國立聯合大學、國立體育
大學、逢甲大學、朝陽科技大學、僑光科技大學、靜宜大學、嶺東科技大學、
廣亞學校財團法人育達科技大學、光華學校財團法人臺中市光華高級工業職業
學校、宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中學、明德學校財團法人臺中市明德
高級中學、國立中科實驗高級中學、國立中興大學附屬高級中學、常春藤學校
財團法人臺中市常春藤高級中學、葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學、嘉
陽學校財團法人臺中市嘉陽高級中學、臺中市立大甲工業高級中等學校、臺中
市立大甲高級中等學校、臺中市立大里高級中學、臺中市立中港高級中學、臺
中市立文華高級中等學校、臺中市立西苑高級中學、臺中市立東山高級中學、
臺中市立后綜高級中學、臺中市立沙鹿工業高級中等學校、臺中市立忠明高級
中學、臺中市立東勢工業高級中等學校、臺中市立長億高級中學、臺中市立啟
明學校、臺中市立啟聰學校、臺中市立清水高級中等學校、臺中市立惠文高級
中學、臺中市立新社高級中學、臺中市立臺中女子高級中等學校、臺中市立臺
中工業高級中等學校、臺中市立臺中家事商業高級中等學校、臺中市立臺中特
殊教育學校、臺中市立臺中第一高級中等學校、臺中市立臺中第二高級中等學
校、臺中市立豐原高級中等學校、臺中市立豐原商業高級中等學校、臺中市立
霧峰農業工業高級中等學校、臺中市私立弘文高級中學、臺中市私立玉山高級
中學、臺中市私立立人高級中學、臺中市私立明道高級中學、臺中市私立致用
高級中學、臺中市私立慈明高級中學、臺中市私立新民高級中學、臺中市私立
僑泰高級中學、臺中市私立衛道高級中學、臺中市私立曉明女子高級中學、臺
中市私立嶺東高級中學、臺中市明台高級中學、臺中市青年高級中學、臺中市
華盛頓高級中學、臺中市立龍津高級中等學校、財團法人東海大學附屬高級中
等學校、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、永誠學校財團法人臺中市
大明高級中等學校

副本：本校醫療器材發展與應用系

第2頁  (共2頁)